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	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	

	ПРИКАЗ

	

	от  28 января  2016 года   №025-од


	О выплате в 2016 году  премий   Губернатора Самарской области  педагогическим работникам государственных профессиональных образовательных организаций


В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области от   26.01.2016 № 30-р  «О финансировании  расходов  в 2016 году  на  выплату премий Губернатора Самарской области  педагогическим работникам государственных профессиональных образовательных организаций, находящихся   в ведении  Самарской области, подготовившим победителей и призеров региональных, всероссийских и международных олимпиад и конкурсов профессионального мастерства в 2015 году»     п р и к а з ы в а ю:

1. Главному бухгалтеру  Северо-Восточного управления   министерства образования и науки самарской области (Леонтьевой Е.А.):

          1.1. Увеличить  в 2016 году  бюджетные ассигнования  Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области по коду бюджетной классификации расходов     07.09.02200. 80. 230  350 290 по коду ОСГУ 290 «Прочие расходы» на 120 000  рублей.
        1.2. Увеличить в 2016 году  лимиты бюджетных обязательств Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области по коду бюджетной классификации расходов 07.09.02200. 80. 230 350 290 по коду ОСГУ 290 «Прочие расходы»      на 120 000  рублей. 
         1.3. Выплатить премии Губернатора Самарской области педагогическим работникам образовательных учреждений Северо - Восточного управления министерства образования и науки Самарской области, подготовившим  призера всероссийской олимпиады профессионального мастерства в 2015 году путем перечисления средств на расчетный счет в банке (пластиковые карточки) в соответствии с приложением к настоящему приказу.

         2. Ведущему  специалисту   отдела    развития   образования  Петровой  В.И.  в срок до 20 сентября 2016 года представить  в министерство образования и науки Самарской области отчет  о выплате премий. 
        3. Контроль за   исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела развития образования Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области Серову Е.А..
	Руководитель 

Северо-Восточного управления


	
	                                                         А.Н. Каврын



Петрова 884656 23246
Приложение

 к приказу СВУ МОиН СО 

от  28.01.2016  № 025-од
СПИСОК

педагогических работников образовательных учреждений Северо - Восточного управления министерства образования и науки Самарской области, подготовившим  призера всероссийской олимпиады профессионального мастерства в 2015 году
	№

п/п


	Фамилия,

имя, отчество


	Образовательная

организация
	Должность
	Размер ежемесячного  вознаграждения (в  рублях)
	Итого (в рублях)

	
	
	
	
	Январь 2016 года
	Февраль

2016 года
	Март

2016 года
	Апрель 2016 года
	Май 

2016 года
	Июнь 

2016 года
	Июль 2016 года
	Август 2016 года
	

	1.
	Нурутдинов Альфир Асфирович
	ГБПОУ «Образовательный центр с. Камышла»
	Мастер производственного обучения
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	60000

	2.
	Шагиев Фанис Кутдусович
	ГБПОУ «Образовательный центр с. Камышла»
	Мастер производственного обучения
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	7500
	60000

	Итого
	15000
	15000
	15000
	15000
	15000
	15000
	15000
	15000
	120000


